



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลสะพลี จะดำเนินการประกวดราคาจ้างเหมา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี ซอย ๒ ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ยาว ๓๐ ม. บริเวณหมู่ที่ ๑ ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ตั้งงบประมาณไว้ จำนวนเงิน ๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว และนายกเทศมนตรีตำบลสะพลีได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว ราคากลางคือ ๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ใบกำหนดราคากลาง

ปร.5

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำขอย 2 กว้าง 1.00 ม. ยาว 30 ม. รูปตัววี

ประเภทอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.สะพลี อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการวันที่ กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ราคารวมต้นทุน	Factor "F"	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	41,986.66	1.3822	58,033.96	Factor " F "
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				61,033.96	
คิดเป็นงบประมาณเพื่อการก่อสร้างเพียง				61,000.00	

สรุปราคา

(ตัวอักษร)

หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกภพ ชนะพล)

(นายอำพร กัลปหา)

นายช่างโยธา

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)

(นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน)

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 30 ม.
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลสะพลี
 ฝ่ายงาน กองช่างเทศบาลตำบลสะพลี

แบบเลขที่
 รายการที่

ประมาณเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1:2:4	7.20	ลบ.ม.	2,233.64	16,082.21	306.00	2,203.20	18,285.41	
2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.145	ตัน	16,856.14	2,444.14	4,100.00	594.50	3,038.64	
3	งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	25.00	ลบ.ฟ.	294.00	7,350.00	133.00	3,325.00	10,675.00	
4	ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	15.50	ลบ.ฟ.	294.00	4,557.00	0.00	0.00	4,557.00	
5	ดินขุด	45.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	4,455.00	4,455.00	
4	ทรายพยาย	1.50	ลบ.ม.	551.41	827.12	99.00	148.50	975.62	
					31,260.46		10,726.20	41,986.66	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี ซอย ๒ ม.๑ ต.สะพือ อ.ปะทิว จ.ชุมพร		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลสะพือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๑,๐๐๐ (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป	รางระบายน้ำ คสล. กว้าง ๑.๐๐ ม. ระยะ ๓๐เมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน	๖๑,๐๐๐ บาท	
๖. บัญชีประมาณราคากลาง			
	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง(ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น		
	๖.๒ สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น		
	๖.๓ สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๗.๑ นายอำพร กัลปหา	ประธานกรรมการ	
	๗.๒ นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา	กรรมการ	
	๗.๓ นายเอกภพ ชนะพล	กรรมการ	